Сельское поселение «Захаровское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«18» июля 2022  года                                                                  №11
с. Захарово

  О внесение изменений в решение Совета сельского поселения «Захаровское» №7 от 21.03.2017 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»

   В связи с изменением в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденных Постановлением Правительства забайкальского края от 11 апреля 2022 года №130   , руководствуясь Уставом сельского поселения «Захаровское», Совет сельского поселения «Захаровское»
 р е ш и л:
1.Приложение №1 изложить в новой редакции
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих*
сельского поселения «Захаровское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Заместитель руководителя администрации
	3887,0

	2
	Главный специалист
	3297,0

	3
	Ведущий специалист
	3206,64

[bookmark: _GoBack]2.Приложение №2 изложить в новой редакции

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников , осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Уборщик служебных помещений, уборщик Территорий, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, истопник, подсобный рабочий
	5271,0

	водитель
	6069,0

	бухгалтер
	8050,7

2.Действие настоящего решения с 01.07.2022 г.
3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Захаровское»			З.К. Моторина